Spett.le

COMUNE DI ARENZANO
Servizio di Gestione Ambientale
Del Territorio

Servizio di Nettezza Urbana

C.a. Dott. Lazzarini
Sig. Sindaco
Sig. Assessore allatdeta Urbana
Sig. Assessore all’Ambiente

Oggetto: Dati Raccolta Differenziata, periodolglio 2009

Codice C.E.R.

200.301
* 200.301

200.101

150.101
150.107
200.102
200.123
200.135

200.136
200.138
150.102

150.102
200.139
150.103
200.140
200.201

Tipologia rifiuto Quantita/Kg.
Rifiuti urbani misti 597.700
R.ingombranti (35% r.s.u.)
Delibera G.R. n. 1624 del 29.12.2006 2.835

Carta e Cartone (Campane) 20406.
Carta e Cartone (Compattatore) 40.780
Imballaggi carta e cartone 11.670
Imballaggi in vetro 26.710
Vetro 4.280
App. contenenti cloro fluoro carburi /

App. elettriche ed elettroniche fuori uso
diverse da dgi€i cui alla voce 20.01.21

e 20.01.23 /

App. elettriche ed elettroniche fuori us8.140
Legno 9.900
Plastica (Campane) 4.820
Plastica (Cassonetti) 8.120
Imballaggi in plastica /
Plastica /
Imballaggi in legno 9.740
Metallo 8.060

Rifiuti biodegradabili 74.200



160.103 Pneumatici fuori uso 4.100

200.302 Rifiuti dei mercati /
200.111 Tessili 2.400
130.205 Scarti di oli minerali per motori,

ingranaggi e lubrificazione /
200.307 Rif. ingombranti (65% r.d.) 5.265

Delibera G.R. n. 1624 del 29.12.2006
160.601 Accumulatori al piombo /
200.132 Medicinali diversi da quelli di cui alla

voce 200.132 /
200.134 Batterie ed accumulatori divdesquelli

di cui alla voce 200.133 /
200.121 Tubi fluorescenti ed altri rifiuti

Contenenti mercurio /
TOTALE KG. 864.920

DI CUI RACCOLTA DIFFERENZIATA KG. 264.385
PERCENTUALE: 30,57 %
TOTALE RACCOLTA AL 31.07.20009: KG. 5.134.391

TOTALE RACCOLTA DIFFERENZIATA AL 31.07.2009: KG. 1.704.297
TOTALE PERCENTUALE AL 31.07.2009: 33,19 %



